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Or.3421/14/09

- WYKONAWCY-

Zarząd Powiatu w Piszu informuje, iż w dniu 15 czerwca 2009r. do Zamawiającego wpłynęło zapytanie 

do treści SIWZ dot. termomodernizacji budynku Zespołu Szkół Leśnych w Rucianem-Nidzie przy ul. Polnej 2, 

o następującej treści:

Pytanie 1

Projekt zakłada stosowanie profili dylatacyjnych i przyościeżnicowych, brak ich w przedmiarze. Proszę 

o wyjaśnienia.

Odpowiedź na pytanie 1:

W związku z powyższym zapytaniem Zamawiający dokona zmiany treści SIWZ.

Pytanie 2

Z SIWZ nie wynika jednoznacznie, czy termomodernizacja dotyczy budynku szkoły, czy internatu, z projektu 

wynika, że budynku szkoły. Proszę o wyjaśnienia.

Odpowiedź na pytanie 2:

Termomodernizacja dotyczy budynku szkoły Zespołu Szkół Leśnych w Rucianem-Nidzie.

Pytanie 3

Proszę o informację, czy należy dołączyć do oferty kosztorys ofertowy, jeżeli tak to w jakiej formie uproszczony,

czy szczegółowy. W SIWZ brak takiej informacji natomiast we wzorze umowy występuje w par. 3 pkt 3 

podpunkt 8. Proszę o wyjaśnienia.

Odpowiedź na pytanie 3:

Do oferty należy dołączyć kosztorys ofertowy w formie szczegółowej.

Pytanie 4

Zamawiający żąda, aby wykonawca po wykonaniu robót uzyskał świadectwo charakterystyki energetycznej, 

takie świadectwo wydaje się na zlecenie właściciela budynku, ponadto jeżeli jest wymagane powinno być ujęte 

w przedmiarze. Proszę o wyjaśnienia.

Odpowiedź na pytanie 4:

W związku z powyższym zapytaniem Zamawiający dokona zmiany treści SIWZ.

Pytanie 5

Zamawiający żąda opracowania instrukcji przeciwpożarowej i planu ewakuacji, czy dotyczy to budynku czy 

placu budowy, jeżeli budynku proszę o ujęcie w przedmiarach.

Odpowiedź na pytanie 5:

Opracowanie instrukcji przeciwpożarowej i planu ewakuacji dotyczy placu budowy.
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